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Oggetto:Re: Programmazione superata farmaco Vidaza
: Data:Fri, 18 Apr 2014 14:44:16 +0200 (CEST).-
- Mitiente:Farmacia Ospedale San Martino Oristano <farmaciaor@asloristano.it>
A:Maria Gesuina Demurtas <gesuina.m.demurtas@asloristano.it>
CC:anna ligia <anna.ligia(@asloristano.it>

. Inriferimento a quanto richiesto si trasmette in allegato la programmazione trasmessa dal Dr. Cuneh per il farmaco ¥
Si chiede inoltre che venga prorogato il contratto per il farmaco OncoTice cod. 2541. ' DA&A“

* Distinti saluti :

. . Silvia Demuru

SISTEMA SANITARIO DELLA SARDEGNA Direttore: Pr. Luigi Cozzoli

AS.L. N.5ORISTANO PO SanMathe .

U.0.C.di Farmacia Cspedaliera

Tel. +39 0783 320020
Fax. - +39 0783 360055
famaciaor@asleristano.it

Le informazioni trasmesse sono destinate esclusivamente alla persona o alla societ in indirizzo e sone da intendersi confidenziali e riservate.
- Ognl trasmissione, inoltre, diffusione o altro uso di queste informazioni @ perscne o societ differenti dal destinatario proibita.
© Se ricevete questa comunicazione per errore, contattate il mittente e canceltate le informazioni da ogni computer;
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ASLOrista no Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

U.0. Oncologia P.O San Marfino
OncoEmatologia
Responsubile ¢ Referente Aziendale

D, Paolo Casula '
ORISTANO, 18/04/2014

Alla Cortese Attenzione
della Dr.ssa Denuiro
Farmacia Ospedaliera
Oggetlo: stima consumo furmaco Vidaza per i 2014
Come vs da richiesta segue stima consumo di cui all'oggetto
~  Aftualmente in terapia n.8 pazienti
— Previsti n.104 cich
-~ Consumo 1n.14 flaconi/ciclo
— Cotsumo totale grezzo n.1456 flaconi
~  Consumo totale presunto (tequto conto del risparmio 1960 flaconi di

farmaco con sincronizzazione cicli di terapia di diversi pazienti)

— Stima nuove diagnosi n. § pazienti

~  Previsti .60 cicli

— Consumo : n.14 flaconi/ciclo
—  Consumo totale teorico 1n.840 flaconi

— Consumo totale presunto nuove diagnosi (tenuto conto
del risparmio di farmaco con sincronizzazione cicli di ferapia
di diversi pazienti) 1,540 flaconi

~ Consumo totale presunto pazienti attuali + nuove diagnosi n.1500 flaconi

Cordiali Saluti
Dr, Luigi Currel
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Zimbra paola.gasparotto@asloristano.it
Aﬂegaksniujézz alla deliborezione
Re: programmazione farmaco Vidaza 25 mg N°__ dol.
Composto din® 4 fodli
Pa : casula paolo <paolo.casula@asloristano.it> ven, 09 mag 2014, 12:17
Oggetto : Re: programmazione farmaco Vidaza 25 mg ' #1 allegato

A 1 paola gasparotto <paola.gasparotto@asloristano.it>

Allego motivazioni richiesta incremento Vidaza. Saluti, Paclo Casula

————— Messaggio originale ----—-

Da: "paola gasparotto™ <paola. gasparotto@aslorlstano it>

A: "casula paolo" <paolo.casula@asloristanc.it>, "luigi cozzoli"
<luigi.cozzolilasloristano.,it>, "silvia demuru"
<silvia.demuru@asloristano.it>

Cc: "Farmacia Ospedale San Martino" <farmaciaor@asloristano.it>, "Maria
Gesuina Demurtas" <gesuina.m.demurtas@asloristano.it> : |
Inviato: Martedi, 6 maggio 2014 10:21:22 .

Oggetto: programmazione farmaco Vidaza 25 mg

Buongiorno Dott.Casula,

in riferimento alla mail del 18/04/2014 nella guale e allegata la
programmazione del Dott.Curreli, per l'anno 2014, del farmaco Vidaza 25 mg,
si fa presente gquantc seque:

nella gara regionale farmaci il fabbisogno gquadriennale (2013/2016) del
suddetto farmaco, necessario per la nostra Azienda, € pari a 1.600 flaconi.
Dalla programmazione del Dott.Curreli si evince che il consumc presunto per
l'anno 2014 del farmaco Vidaza 25 mg e pari a 1.500 flaconi.

Considerato che la spesa stimata per 1.500 flaconi & di € 527.010,00=, si
chiede una relazione giustificativa dell'acquisto per l'anno in corso di
guasi tutto il guantitativo programmato per quattro anni.
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— o ione
Paola Gasparotto 1 Servizie Senitaro AoiaaNO }
Digar e - R Tyt . ~
G iaaza.doc | -0 A 200 \‘

P\”‘I\\ L o
\ del ;Mnl

: JQLE;;:;::::;FMwRM«
Da : paola gasparotto <paola.gasparotto@asloristano.it> mar, 06 mag 2014, 10:21

Oggetto : programmazione farmaco Vidaza 25 mg #1 allegato

A :casula paolo <paolo.casula@asloristano.it>, luigi cozzoli
<|uigi.cozzoli@asloristano.it>, siivia demuru
<silvia.demuru@asloristano.it>

Cc : Farmacia Ospedale San Martino <farmaciaor@asloristano.it>,
Maria Gesuina Demurtas <gesuina.m.demurtas@asloristano.it>

Buongiorno Dott.Casula,
in riferimento alla mail del 18/04/2014 nella quale e allegata la
programmazione del Dott.Curreli, per l'anno 2014, del farmaco Vidaza 25 mg,

si fa presente quantoe segue:

https://mail.asloristano.it/h/printmessage?id=C: 11 14&tz=Ewope/Berlin 09/05/2014
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nella gara regionale farmaci il fabbisogno quadriennale {2013/2016) del
suddetto farmaco, necessario per la nostra Azienda, & pari a 1.600 flaconi.
Dalla programmazione del Dott.Curreli si evince che il coasumo presunto per
l'anno 2014 del farmaco Vidaza 25 mg & pari a 1.500 flaconi.

Considerato che la spesa stimata per 1.500 flaconi & di € 527.016,00=, si
chiede una relazione giustificativa dell'acquiste per 1l'anno in corso di
guasi tutto il quantitativo programmato per guattro anni.

51 resta in attesa di riscontro e si porgono cordiali saluti

Pacla Gasparotto

.- - farmaco YIDAZA 25 mg.pdf
= 125 KB
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Servizio Sanitario Regione Sardegna L e
Azienda Sanitaria Locale n° 5 - P, O. “San Martino”— Oristano
OncoEmatologia
Responsabile e Referente Aziendale
Dr. Paolo Casula
Oristano 09/05/2014

Richiesta farmaco “Vidaza”

It farmaco Vidaza, (Azacitidina) ¢ indicato per il trattamento di pazienti adulii non
cleggibili al trapianto di cellule staminali emopoietiche con:

a sindromi mielodisplastiche (SMD) a rischio intermedio 2 e alto secondo 1'International
Prognostic Scoring System (IPSS),

a leucemia mielomonocitica cronica (LMMC) con il 10-29% di blasti midollari- senza
disordine mieloproliferativo,

a leucemia mieloide acuta (LMA) con 20-30% di biasti e displasia multilineare, secondo la
classificazione dell’Organizzazione Mondiale della Sanita (OMS).

Il farmaco viene utilizzato a cichi di 7 giorni ogni 4 seftimane fino a progressione della
malattia. La sopravvivenza mediana dei pazienti trattati con Vidaza ¢ di circa 24 mesi, per
cui ogni paziente teoricamente fara 24 cicli di terapia.

Considerando lincidenza di tali patologie, circa 4 nuovi pazienti ogni anno
inizieranno il trattamento con il Vidaza ¢ 2 la inferrompono: € facile capire che di tale
farmaco ci sard un costante incremento.

Dalla analisi dei pazienti in trattamento e dal numero dei nuovi casi attesi, & lecito
attendersi per il 2014 un consumo di circa 1000 flaconi da 100 mg di Vidaza.

Dr. Paolo Casula

www.asloristano.it
Tel §783317235 Fax 0783 317272 07833178035
e-mail: paolo.cosula.@asloristano. it
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Servizio Sanitario Regione Sardegna
Azienda Sanitaria Locale n° 5 - P, O, “San Martino”- Oristano

OncoEmatologia ,
Responsabile e Referente Aziendule
Dr. Paolo Casula
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Diparilmento Ammmistra;guo
Servizio Provvedilora

30 GW o0 Al Direttore del Servizio Farmacia Ospedaliera
Dr. Luigi Cozzofi
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oL M.

Prot. NP/2014/7169

Ad ulferiore precisazione riguardo il fabbisogno annuo del farmaco Vidaza per la
Oncoematologia, si comunica che per I'anno in corso saranno necessatie circa 1000 fiale
da 100 mg ciascuna, per cui circa 500 fiale per il I semestre dell'anno in corso,

Distinti saluti

II Dirvettore del Servizio
Dr, Paolo Casula

H

www.asloristana. I
Tel 0783317235 Fax 0783 317272 07833178035

e-tnall: paole.casila.@nstorstano. it




‘chiarienti fabbisogno farmaco Vidaza

Oggetto: chiarimenti fabbisogno farmaco Vidaza

Mittente: Farmacia Ospedale San Martino Oristano <farmaciaor@asloristano.it>
Data: 30/06/2014 16.47

A: Comunicazioni interne Provveditorato <provveditorato2@asloristano.it>, paola
gasparotto <paola.gasparotto@asloristano.it>

Buongiorno,

in riferimento a guanto richieste in data 24/06 si trasmette in allegato la nota
del Dr. Casula dove si precisa che 1l consumo presunto di Vidaza per i restanti
6 mesi del 2014 & di 500 fiale,

Distinti saluti

Silvia Demuru

STISTEMA SANITARIO DELLA SARDEGNA
A.5.L. N. 5 ORISTANO
Direttore: Dr. Luigi Cozzoli

P.0. San Martino
U.0.C.di Farmacia Ospedaliera

Tel. +39 0783 320020
Fax. +3% 0783 360055
famaciaorfasloristano. it

Le informazioni trasmesse sono destinate esclusivamente alla persona o alla
societ in indirizzo e sono da intendersi confidenziali e riservate. _

Ogni trasmissione, inoltro, diffusione o altro uso di queste informazioni a
persone o societ differenti dal destinataric proibita.

Se ricevete guesta comunicazione per errore, contattate il mittente e cancellate
le informazioni da ogni computer.

The information transmitted is intended only for the person or entity to which
it is addressed and may contain confidential and/cr privileged material.

Any review, retransmission, dissemination or other use of, or taking of any
action in reliance upon, this information by persons or entities other than the
intended recipient is prohibited.

If you received this in error, please contact the sender and delete the material
from any computer.

————— Messaggio inoltrato -——-—-

Da: farmaciaorfasloristanc.it

A: "farmaciaor™ <farmaciaorfasloristane.it>
Inviato: Lunedi, 30 giugno 2014 16:38:24

This E-mail was sent from "RNP239El6" {Aficio MP 40G01).

Scan Date: 30.06.2014 16:38:24 (+0200)
Queries to: farmaciaor@asloristano.it

— Allegati;
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